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Hiortkirr Sogn —- Mcuigljch 
repræsciitantoalg. Ved klitfeIwepIas 
scntantnalaet Fredag den 27. M aItJ 

sejrede den dansfe Liste. Pan den 
dimste Lisle afgaueii lis Etenn11er, 
paa den tuske afgaveszs 5(). 

Toffel-ne lIavde gjort sIore An- 
strenaelser for at sejre ned dette 
Balg. Z natnraliferede Lptanter oc- 
Lptantsønner lIlev saaledeszs strøane 
af Valalisxen under Fareginende af, 
at de itfe lIane Vasret prøjsiske Un- 
dersaatter længe nok. Ta Laden 
tun kra-ve1«, at de Iiaagwldende skal 
liave Vieret bosat i annet den lon- 
lsefalede Tid, og ikte taler onI, at 
Inan fkal lIavc haft Borgerret i Van- 
det en visJ Tid, vil denne Afgørelse 
Iiæppe fnnne opretlIoldess. 

Naar Antallet af danffe Etennner 
er saa ringe, sknldes det ikke mindst 
den Omstcrndiglied at Valget denne 
Gang imod Eirdvane (afl)oldtesjs en 

Eømiedag. Flere Danske Var for- 
lsindrede i at komme, bl. a. paa 
Grund af Begrnvelse og VI«1)llnp: et 
Var lilev oqfan narrede til at blive 
leemme af Tyfkerne. 

Tet er masrkeliat at der endnn 
er Folk, der lader sia tage ned Nas- 
sen af Tyskerne, skriver ,,.85einidal«. 

Hndcrslcu — Aflyoldcssagcm Ten 
Ill. klIcarth oni Afteneu haldt »Ha- 
de1«-:-len JlflIoldeoreninM sit finste 
Illkedleniszmode i sit nne Fureninais-—. 
loknle i Høifkolelijemniet«. NasunteY 
Farening lIaI ifke arlseidet i lænaeres 
Tid her i B11e11, Inen lod je atter vedi 
Hovedbesryrelfens HjaIlp lIøre fra sig 
for ll Tage siden ved et For-ed1«aa.,l 
scsm Journalist Jenseit, for Tideni 
paa Astov Højsfole holdt i Minim- 
linng1nset. 

Der var tillige arbejdet paa at 
faa ».lfl)oldissanifundet« da »Als- 
lJoldLsforeningen« slaaede sannnen til 
ecn Forening under de samlede Af- 
ljoldgforeninger for Nordileisviq, oa 
det lokkcdez saa nu tæller den nyel 
Forening allerede ZU AflJoldLsfolk. 

Til Beftyrelsen valgtes V. Mon- 
berg, G. Redn, Frøkeu Jenseit af 
Sønder Otting (tidligere i Ballum) 
T. Becken P. Nielsen, H. Sump, og 
H. Hausen. Digse faavel som etlwert 
Medlem optager nye Medleminer og 
tillige paa Foreningens dllkødeaftes 
net-, som er lwer kllsandag sil. R i 
»Højsfolel)jemmet«. Efter at Del- 
tagerne lIavde saInlet sia oni et Firl- 
Icsfaffelmrd uIed Taler og Sange, 
sfiltes de ad, Uidende, at de lmude 
ndført en god Aftenszs Arliejde, for 
en and Sag, i Haab oIn ftor Til- 
slntning. 

Ris«— Tyfk siirkcliglied Ved 
Balget cif MenigliedSreprsesentunter 
forleden fejrede Toskerne Alle de- 
resz Tropper haode de i Jldem end- 
og Folk, sont slet ifke kan tule Tosk, 
ofmw deresz Ziennne paa Fortysf- 
ningsliflen 

Folt«, der euer-J aldrig sætter de- 
rcis qien i siirkem mødte og stemte. 
Blandt de tyske Vælgere fandteg 
smiledes en Mand, der efter eget 
Eiqeude ikke har Spor af Interesse 
for kirkelige Sager; han gaar aldrig’ 
i Rirkejundtagen naar han som Ved’ 
denne Lcjlighed tun komme nied till 
at fortnste Kirfen skriver .,-85ejindal«.i 

Antallet af tyske Vcelgere var og-" 
san forøget knnstigt ved, at Folf, 
sont efter Loven ikke bar Stemmeret, 
var sat pcm Vælgerlisten. Under 
risse Forbold var det ikke saa under- 
ligt, at Tyfkerne sejrede. At oore 

tirkelige Forhold imidlertid lider 
under at komme i Fortyskningsmastsp 
Jenes Vold, turde være indlysende. 
Forlmabentlig flutter alle kirkelig- 
sindede Folk i Sognet sig nceste 
Gang samtnen og førger for, at der 
bliver valgt Menighedsrepræfentan- 
ler, som har Befolkningens Tillid· 

Flensborg. — Stor Arbeit-Zude- 
lukkelse paa Skibsværftet. Arbede- 
flandsning paa Skibsværftet er nn 

en Kendsgerni11g. 
Ophcwsmanden til den fkæbne- 

svaiigre Konflikt er en tidligere Ar- 

bejder paa Hovaldttzvcerftet i Kiel, 
Strobehn, der ncrgtede at ndføre 
Akkordarbejde og derved blev Anled- 

Hing-en til en Strike. Det tnfke Me- 

talarbejder-Forbund bar vel fenere 
givet Afkald paa Strobehns Gen- 

anfættelfe: nien dermed blev Fol- 
gerne ikke nndgaaede. 

Fredag Aften den 27. Mart-J aI 

lmldt de ftrejtende Arbejdere frn det 

tielste Basift et :!Iiøde, paii ljvilket 
de vedtdg nt gendptnge Arbejdet fi«-.i 
tllinndug af. Tet Uni« iniidlertid for 
sent. Fra :’li«liejd-:iinuer11eis Side 
lmnde nmn jin-langt, ut der inden 
:.’l). Ilsiiirth sknlde foreliqne en Er- 
klæring out Arliejdetss Genoptagelse 
Inin Odnnldtszs-Va«i«ftet: ellerszs vildc 
der lilioe idwrksnt en lldelnfkelje· 
Eiden den fmsnede Ertlæring først 
lileo nedtngen nasinite Aften, inantte 
Standsningen derfor iIlligcvel blive 
til «L’i1teliglied. 

Nu Riel tell-in«ciferedes:·s, 
,,I-len«:slmiq Ani:«, Lørdng Aften d. 
28. Maith Til Trods for, at de 
sireikende Iniu Vounldt« «"a-1Ite1ne 
lnIr liesluttet at geiioptnge Arbejdet, ; ei i 

ifølge 

Tag (il) IiEt nf Arliejdeine paa; 
de kielste Vierfter bleoen udelukkede. 
Her i BiIen rammegi over 3000 
Mund cif Arliejdsstandsningen. 

Pan Flensborg Skibsværft 
Udelukkelsen ligeledesz itutsrksat Leit- 
daq Aften Der opsagdes ogsaa 60i 
iEt of Vasrftets Arbeide1·e.Det 
iil siqe, at lIenved 1.)00 M and fore- 
løbia er nden SnsfelsasttelIe Den 
ftore Arbejdsstmidsning turde dog 
iiwppe blive af lang Varigbed 

bleo 

Skirrbcck —- En Paftassiftcn er 

for nylig bleven forflyttet lIer fra til 
Neuniiinstet«. Den unge Mund giorde 
sig i sin Tid lieinærfet ved, at bcm 
ciptrnndte sont Vidne i diietgssugen 
mod de Folk, der lilev tiltnlte for at 
have lnenIIt Kmnse ined rød-lmide 
Bunnd op pan Fdrsamlingszl)nset i 
Brot«-, du dette lilen reist. J Ret- 
ten ndtulte lIan sin store Forurgelse 
ist«-er, at lnin lnwde nincittet se Pan de 
rød-l)uide Farven Det er io beldiqt 
ut lnInLJ forescItte nn lmr forfliIttet 
liam san langt inod Sud, lIvor lmn 
forlnmlientlig knn liline forsfunnet 
for slizIt nerverystende Sini, lieinasrs 
irr ,,·"«.Min.« 

— Motorridchjulct og Studen. 
En lIerværende Forretningsmand 
lnwde nf Hensyn til sin omfattende 
Prof-Ris- anfkaffet sig et Motorride- 
lenl. Forledeu var Monden i Bal- 
lun1, og pau Vejen derWede UT 
sior velnæret Stud sig midt paa Kit- 
rebanen. Monden lod sit Horn tude, 
Inen det brød Studen sig ikte onl; 
den stottede tun ooerlegent til det 
sig ncrrmende lHinl, nien gjorde ikte 
Mine til at fjerne fig. Da Motor- 
lijulet vedlilev sin Furt, toin det nn- 

lurligviszs til et Eunnnenstød, og Sizil- 
gen uf dette lilev V, at Studen trivi- 
lede ined iIlle fire i Vejret i Grøften, 
lmur kllznnden ogI Hjiilet ligeledecs 
lnmnede Den føi«ste, soin samlede 
sin inmitten, var Studen. Med et 
Brøl tom den igen paa ret KøL 
fprnnq over Grøften og løli ned niod 
et Vandlølx hvor den af Skam og 
Stade Vilde drkne fig; men l)eldig- 
die- koin der Folt til, som hindrede 
den deri. 

Skrydstrup. —- Søndagsfkolr. J 
Vegnndelsen as indenærende Aar er 

der blevet begyndt med Afholdelfe 
csf Børnegudstjenefte Den afhol- 
dec- lwer 14de Tug. Ledelsen sker 
ved Gnardejcr Jørgen Uetersen her 
nf Byen, og Missionsknndidat Jen- 
sen fm Kristianszfelt lmr ogsun en 

Gang vclvillig lscdet Mødct, men han 
rojser nn til Trondhjetn i Norge. 

Tot Inaa beklage9, at der fra en Vik- 
Zide er fremkonnnet Tllkodstand Inod 
dettc pnnskønnelfesnasrdiqe Fort-tu- 
ncndch skriner »Mm.« 

Aar-. — Vægtigc Moral-. For-. 
leden gik gennem Bladene en Med- 
delelse om, at 8 Mænd i en lille By 
ocd chtkysten tilsnmnien nejede 1180 

Bund; men vi Aarøboere staar ikke 

tilbage for Vestboerne, ftriver t i 
»Mm.«. Her finch 3 Mænd, som 
forleden lod sig veje og tilsammen 
vejede 1550 Pund, og blandt disse 
vckgtige Mænd var en SkrædderJ 
Om Mcendene af dette HaandværF 
dcf det i gamle Dage sont be- 
tendt: ,,fenItc-11"Skræddere vejer et 
Pnnd«. Vor Skrcedder cr, fom man 

ser, imidlertid en KraftkarL At vi 
Aar-Ihnen saaledeszs kan flaa Refor- 
den for god Virgt, komcner tnqafkc 
cis vor lille Ø’si snnde Beliggenbed 
san ncer ved Søen med dean Fiske- 
rigdom og den friske Luft, som cra- 
ger Madlyften. Eller manka det 
fommer Af, at vi lmr Solens Stran- 
ler fra første Hat-nd. — Nok er det, 
Von1 Mel-nd er vel11ch«cde, og en Del 

Of Wke Roner smar ikfe tillmge for 
dem. 

Hadcrchu — En Fodgcrngcr. — 

Nymodcns Tiggcri. Furteden Ef- 
fiermiddug tdm en Person ind pnn 
»,).«I.Ik’111.«—:( Montdr ug fur·e?1j11ede sie, 
sum :’llbert Broclmrt, lldholdenhedst 
fcsdqaaner fm Vernieriks tVeIinenL 
Ascariden-, der i Klasdedruqt nof kunde 
se"11d til, at lmn nur nunt Iil at fakt- 
desJ paa Landenejem fortnlte, at han 
nur kommen fra Ruhmka og at 
lkan d. s. Novlnx IMJI lmude lie- 
gmtdt en Fodtur gennem Europa-:- 
Lnnde· Fodturen vor beregnet til 
at vare 5 Aar og skulde strække sig 
euer IWDUU Kilometer-. Hatt lmude 
tiu tilbagelugt godt —42,()()() Kilome- 
ter og besøgt 1:3 af Europij Lande. 
III var lmn pau Vej til Tunnmrk og 
Ekandinavien, og til den I). Novem- 
ber i Aar skulde Fodturen Viere endt. 

For at ermere sig folgte ban Post- 
fort med sit eget Billede dq en For- 
klaring paa Tusk over sin Neffe. End- 
videre afleverede lmu en Reklamesed- 
del for en tysk Skotøjssfubric bvis 
Zkotøj Brochnrt bem)ttede. Det fid- 
ste Pur Sko lravde ban nu ganet i 
1116 Kilometer, og de var eudnn 
godc. 

Tet hele er altsaa et Nymodens 
Tiqgeri. lsemasrker meunte Blad 

Løguntkloftcr. — Tødsfald. (Fl. 
Adj) qensioneret Tegn og Finste- 
lasrer Jversen her i Ber nfgik Nat- 
ten til Mundan den :3(). Martgs ved 
Tøden, 72 Aar Hammel. Jversen 
var født i Anstrup ved Hadersslev oq 
ufgif i sin Tid fra Skaarup Semi- 
mrimn Pan Inn med »Im-su- Ka- 
mkter med lld11uerfelse, i Mangel 
uf nogen l1ed1·e«. En uf hart-J Ele- 
rser fm Tredferne skriver om lmm i 
,.Eproqforeuiugens Almanak« for 
WW blaudt andet: ,,Jnerseu var 

meget aflioldt og forftod sum fna at 
fasngsle ved sin Undervisuing Der 
Var noqet helstøbt ved denne Mand, 
der virkede uvilkaarligt Hans lille, 
tastbyggede Skifkelse gau bam et 

Prceg af Faftbed alene ved den ydre 
Fremtrcedem og hans rolige, beher- 
skedg Væsen jtøttedpnzsettgq 

Rødding. —- En Gymnastikkon- 
kurrcucc afholdtegi den 29. Mart-Z 
um Eftermiddagen i »Røddinghus« 
niellem Harreby Pigehold, Skrave 
Piqelwld og Karlehold Rødding 
Pigehold og Nustrup Karlehold J 
alt deltog 75 Gi)1nnaftikere. De for- 
stellige Øvelfer udførtesz fortrinligt 
og fnudt velfortjent Bifald blandt 
de talrige Tilskuere; 

Efter Opvisningen var der fcelleås 
Wffelmrd ved medbragte Madkurve. 
Festen afsluttedes med Bal. 

Bcvfoft. — En Mcrgclbane. J 
klskarts Maaned er Anlieget nf en 

kllserqellmne fra Hyrup til Beotoft 
blenet Paabeg1mdt. Mauge Folt bar 
bestilt en stor Mcengde Mergel til 
derei« Jord. Der er gjokt Bestilling 
pau omtrent 11,()(I0 Rubikmeter 
MergeL 

Tyrstrup. —- En Tusker kluger i 

,.Z(t)lei;wigscl)e Grenzpun« over, at 

,.T1)1·strup Ynglingeforening« hat 
holdt Møde i »Frej« 

« 

Steden for, 
sum den plejer, i »Gæftgiverguar- 
den« i siristiansfelt —- Man kan 
saa godt forstaa, at Mødet holdes i 
et Lokule i selve Sognet i Steden 
fcr i Brødremenigheden, iscer naar 

der ftaur et san godt og rummeliqt 
Lokale til Raadighed som ,,Frej«. 
Pastor Andersen af Moltrup tulte 
ved Medet 

Hammelcv. — Et Kæmpetræ. Det 
meddelteszi for nagen Tid siden i 
,.Mm.«, at det store Trie, der blev 
folgt Ved Auktion ved Hoptrnp Kir- 

tegaard, indeholdt en hel Mængde 
Favne Træ.« Til Sammenligning 
kcm her 1neddele5, at der for et Par 
Aar siden freldedes et mægtigt Wäge- 
træ i Statgsskoven Pamlmle ved 
Hammelev Engdrag, Hindetnaj. 
Dette Træ kaldtes Kronbøgen, og 
den gav 32 Meter Træ, af Grene 
blev der 7 Meter Knippel foruden 
Fwasbunkey altsna i det hele 39 
Meter haardt Træ lig 171Xz Faun. 

Toftlund — Militærudfktivnin- 
gen. Lørdag den 28. Marth hold- 
tesJ her i Byen for førfte Gang Ses- 
s10n. Den fdregik i »Centml-Hotel- 
let«. Der mødte henved 180 Ver-kne- 
Pljgtige Der blev tennnelig Inange 

« 
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NYE TESHMLIFJTER 
Der danske Bibelselskabs Udgave. 

st()rstilct. indbundk n i sb rtitnssbind Soe- 
III: llemstilet i bøjcljgt B- nd 3)e. 
Flellemstilcl med Guldsnit :.)uc 
Hæftet paa h tand, i Stærkt Omslag 20c. 
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FOFKLÆFÆGEF HL 

Bibelhistorier 03 Luthers Katekismus 
L 
M 

Diöfe Bsger har i længere Tid været 
udiolgt, men haves nu i ny Udgave. 

Samtale over den bibelglke Historie 
En bannt-bog for Læreke og Unge. Tkedie Udgavr. J fIi starbeikelfe 

ved Lecke. V. Chr. Haner og Soguepkcsi D. L. Laien over der gamle 
og use cestaisemei pißniez M Sidn pat- Ist Jupit, sinkst 
indbuudes Iris .-. ................................... 82 80 
Samtaler om Futheri Lille Jatelkiimuz 

En vtaktisk Haandbog for Spadagsstolelætetr. itde Udgave, genemfet 
og endket efter Originalens Ute Oplag ved J. P. B. Peterskir, Stole-in- 
spectsk 480 Sider godt indbundem 
Prisen et ........................82000 

Begge Boger faas t 

Danish Luth· Publ. House. 
« E««?, EINIGE-. O 

tagncs til Soldat frn Z. Anman 
Nogen Fordel for Byen, naar man 

frakegncr Rromandch fan der ika 
være Vcd Sessioncnszi Henlæggelje 
her til Byen En hel Tel berusedc 
imge Mennefker saas achten hole 
T-« n vandre op og ned ad Gadeu. 

dyt Fugl Ved W 
ret en forhandledegi den 1 April en 

Sag mod Illliejdsmand Lndvig Brill 
«fra Øbjerg vcd Arrild. Han var 

anklaget for i Januar at have skudt 
en Solsort i sin Haue udon at lurrc 
.- Vesiddelse af et Jagtkort. 

Anklagcdc tilstod oa forklarcdc, 
at han vidftc ika, at han kundc blino 
tiltalt for at sfyde en Fnal i sin cgcn 
HAVE 

Rom-n idømte bam under formu- 
dende Onlstasndiabedcr on Bøde paa 
» Zu ark 

,,Rejs ikke til Amerika.« ( 
Folgende lldklip af en Avis der- 

lkjemmesra vil sikkert more vore 

dansk-ameritanske Læfere, særlig da 
dem, der bor i Melte1n- eller Veststa- 
terne. Hvorledes det kercde Blad 
nd fra en enkelt lldtalelse i et 
P r i v a t b r e v out Foryoldene i 
New York kan for1nane: ,,RejL-! 
ikke til Atnerika«, det kan vi tun he-l 
gribe ved at tænke o:, at man Inang- 
lcde en Anledning til at fremkomtne 
med saadan Forn1a11ing, og faa gre- 
lIeS lldtalelsen i det private Breo 
Ined Gliede. Bilde bare nogle af de 
danske Piger i New York rejse herud 
til vore Egne. Her er Brng not for 
dem. N e w Y o rk er ifke identisk 
Ined A m e r i k a. 

Hvor elendige Forboldene for Ti- 
den er i New York, faar man et 

Jndtryk af ved at lcese følgende 
Brndstykke af et Privatbreo fra en 

nng Dann-. Hun bar ligesoin sin So- 
ster taget Lasrerindeeksamem met-. 

de maa alligevel nøjes Ined daarlike 
Tjenestepigepladser. Hnn skriver bl. 
andet: 

,,Tusindvi-:i nf Folk gaar nu ledige 
i alle Branchen Det er selv for osJ 

ncesten umuligt at opdrive en ordent- 
ligPladsx og Lønnen er jo omtrent 
ingen Ting. En Masse Fabrikker 
har maattet standse, og som Følge 
deraf kom mange Hnndrede Fabrik-K- 
piger paa bar BnnI De man nn 

søae Husarbejde oa aaa for det halve 
af, hvad Tjeneftepiaer tidliaere for- 
lanate. Enten betales der knn lls 
a 12 Dollars oni Maaneden eller 
20 Dollartzy men i sidfte Tilfaslde 
maa en Pige MU-, lwad to før m- 

førte 
En faadan Pladss bar baade jeg 

"og min Zøsnstx Vi arbejder unf- 
brudt fra Klokfen 5,3() out Morge- 
ncn til silofkcn S),30 om Aftcncn, 
jidder iffc ned fein Minutter, saa 
jeg er san træt om Aftenen, at jeg 
umsten ikke kcm se. Vi er begge hos 
tyike Jøder, men min Søster har 

Am-1s-;Dollars. Jeg hat« daglig 
7»Værelser foruden Køkken og en 

lang Gang at rengøre. Dcsuden skal 
jeg gøre hovedrent i et af Vers-rel- 
fcrue hver Dag, lwcrt Værelse har 
jin Tag Vidcrc sful Bordct være 

daskkct Da Lunckj fwrdig til Fil. 12,30; 
san vädffcr jeq op efter Luncl), klas- 
der mig om og gam« nd med Bahn 
fm Kl. 2—4. Fm 4——6 or der lidt 
uf bvcrt at May StrvguinkL Purg- 
ninq uf Sølvtøjet o. s. v. Og san 
skal jeq bmnndc paa Midduqen og 
vadske op cfter den, oq før Kl. 9,30 
i-r.Vi fjælden færdige. ch bar for- 
søqt at fcm Varncpigeplads, Inen der 
er jngen nt opdrive.« 
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Synvt giengivet. 
Brillcr cr nnødvcndigc. 

En vidunderlig Opfindclsc, dcr hel- 
brcdcr Øjcnfngdommc udcn 

Operation cllcr 
Medicin. 

Tcr er ingen Nodvendigbed soc at Meere, sondere 
ellec bruge Medmncr for de ftcfte Ljensygdomme; thc 
et nyt System —- Actma Behanduugen — er ovfundct, 

hoorved alle smertefulde Mc- 
ALTER thoder er»g1ort oversiødmn 

Jngcn Rmko eller Etgpem 
mentcrmg da Hundreder er 

Ts blevne hclbredede for svage 
Omr. Steck, «Sand121nene«« 
og andre Hjcnsygdonnne ned 
dennc Ovdageljc, efter at sctv 

l « Svcctaufter hat jenen 
Pastvk C.B·rmmer, Prceft vcd Reformed Church 

BUWVDTL Conn» finden— »Dann hat Amna 
hllxlvet Ung og gjort mit Syn bebte, og jeg hat godt 
goals onc helt at saa mit Syn utbage ved fottjat» 

rug.« 
«Mrs. T. F. Monle, Waterforb, Wis» sind-ert- 

«Fms omtrent to Aar fideu angrebcs leg af Jung t 

beggc Que, blev nceften bunt-, og der menzes en Ope- 
rationvar nødvendxg. Men saa ka jeg ndfte Avrtl 
en »Amt«-C den borttog al Jnflammanotn og nuue 

Oxne er nu raste :g1en.« 
Mr. A. O. T. Pennmgton. Special Agent Mutnal 

Benefit Life Jnfurance Co.. Kansas City, Mo.. stri- 
ver:—».5;)ar brugt ,,Actma« i ftcre Aar og kan med 
Glcede anbefale det som Kur for ØJe-, Oresog Hals- 
onder. Helbredede mm Moder for Stett-« 
zcundreder af andre Attefter sendes vaa Anmodnmg. 

»An-um« er udelukkeude en Hjemmebehandlmg og sea- 
des vaa Prøve vor-komd Hvks De vxl sent-e Navn og 
Adresse til Actins Appllavee Co Dept. 258 B, 
811 Walnut St.. Kansas city. Mo» vil De 
modtage aldeles fnt en vcerdifuld Bog—Prof. Wu- 
(on’B «Tteatise ou Disease". s 

tos- sltitl hell-redet ved 

llls Os- kline's stoss- 
llkME-6EMPSYSSER 

Konsatstiou. Dei-Sonne ellek pr. 
Post. Behandliog og 82 Proveflsslce 

.fkit. stcdsevskencle Kak. iltlce blot 
mtdlettidigt, ioknekvøs Ødelægeelse, 
Epllepsi. Kraut-De. st. Veits Dust-. After-sei- 
telse. Usmottelsr. Grundlaet 1871. ok. 
K. kl. IcLlNE. U» 931 Art-h st» Full-A- 
DELPHlA. 

Witt- st — tot the 
most Uhu-l osiek 
ever III-de tot ob- 
taining potests snd 

solt for the "I«vEN1-0ns out-IS« the best 
book published for inventots. hast refe- 
kenceS- Esnsusnsb 20 vSAas Äste-s- 

WU. N. Ums-is WASIIMfom o- c- 

M 

»Hm-r Liv« el.Flasker. Det 
kknier bannt III 
riet det fra sitt 
jende, haar- 

ftoeL giwr Haar-et det naturlige Li- 
og en fund Glanz. 

..Haik-Agsiki« Vil fkkmbkitlge 's siflly 
silkmgtkt Haar ou bestandig beftks have- 
hudm fka Stock 

»Hair-Agaia« er inqcn Farbe og plets 
ter 1kke. Deks eneftc Mission et at samt-e 

k« 
»du-warmem vg: Hammer-eh at det Ist 

THE vertheilt-1- pengeae tilbsgebetsles. 
Hvis De hat Sterl, hvisz Teies Haar Mdet 

of, hvts De er den-is statle vevet — in 
send cstsr en Floske us ..Hsir-Agsia". oq V- 
vil blive tilfreds og tk kinnlux 

Em Flusse nndc verre tilslrækleliq. II 

zlaster vil fikkcrt ver det. 

Pris 75 Cents pr. Finste. 
Send direkte til ts, vi betaler Exptcwmkssp 

ning n. 

Dept 24. Esi hetic chemical co. 
511 ijth Ave. » New York. N. Y- 

STORARTEDE MlDTSWMER 
E X l( U K s l O N E K 

MED UEI GAULS PAAUDEUGE 

cllMlill LINE 
Alle Kakus-der slaaot 

OVEII ATLAIIEIEI PAA 

DAG 
DE IXE cUIAIWSRE 

r.usmasf «- Haus-Ism- 790 Nod Ists-As 20. 
Vordcns störsto hunlgåts og elegantes-to sklhr. 

Aigask 27 Mot. Z Juni. 17 Juni- 

vs kjæmpcstore, IUMISE Ille vampskihe 

csslssllllä cIlICIll 
Use skkuek Tukdln). (l)odboltskkae). 

676 Tod lot-So- 20.000 Ton- 
To sf els stöksto i Vor-don- 

Aksaak 16 Maj. 30 Mai. 13 Juni. 

Do stets-risse huriigo Dobbsltskssus bampsklds 
cAlVlPANlA ö- LUcANlA 

620 Nod lango. 30.000 Hestoletsftok, 
Als-at- 20 Mai. d Juni. 10 Juni- 
vs kiæmpsmæsslge vohboltskrus Dampskibs 
lVERNlA s-. sAXONlA 

600 Kot-i lango. l4.150 Ton. 
fo at do still-sie som nagen-laue anlöbst Dosten 

Aksaak 19 Mai. 2 Juni. Ib Juni· 
os hurtlggsaends Expksss Post- vampsklhs 
UMBRlA s- STRURlA 

525 soc Ist-Lo. l4.500 sagtest-sähen 
Aksoak 23 Mai. 20 Juni. 4 Juli. 
Nslo kotblndslsot til Ille sksncllnsvtslw 

CI Fiasko klaan 
sc vol-s Ase-stets sag-somi- spsclslls nys 

TMlilll lMsslls WHMMUGIIBMIL 
F·C 

III- ccssslk wol-ABBE AND MEDIUM-EIN Squ ekllchcck 

chscplan for Pastor Winthcr 
i N. Dak. Kreds. 

7. Bethesda Menighed —- Pastor 
Nielsen den 25. April Kl. 11. 

8. Trinitatis Menighed — Pa- 
stor Damskov d. 26. April Kl. 101sz 

9. Zions Menighed — Pastor 
Petersen den 26. April Kl. 4. 

10. Danevillc — Paftor Kjøller 
den 28. April Kl 101,-z 

11 Betbe l — Puftor Kjøller den 

RUTPril Kl 4 

s P.M.Petersen. 
G B. Christiausen. 

J.MT.Wi1-ther. 


